Lyhytaikainen debentuurilaina 65,0

Pitkäaikaisten lainojen lyhytaikainen osuus 4,5 0,0

Lyhytaikaiset pankkilainat / Yritystodistukset 95,0 582,5 15,0 70,0

Velat yhteensä 607,0 647,5 690,0 750,0 820,0

Rahoituserät, netto -24,2 -69,4 -54,0 26,3 97,3

Nettorahoituskulut ilman käyvän arvon
muutoksia 22,5 22,4 20,7 15,7 13,6

Nettorahoituskulut ilman käyvän arvon
muutoksia, % liikevaihdosta 20,0 % 21,1 % 17,5 % 12,2 % 8,3 %

Lainarahoituksen kustannus keskimäärin, % 3,6 % 3,3 % 2,9 % 2,1 % 1,6 %

Rahoituksen tunnusluvut

31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 Maks./Min.

Omavaraisuusaste, % 44,4 45,5 45,3 52,6 60,4

Keskikorko, % 3,6 3,3 2,9 2,1 1,6

Suojausaste, % 67 52 100 69 63

Keskimääräinen laina-aika, vuotta 1,2 0,7 4,7 4,7 3,4

Keskimääräinen
korkosidonnaisuusaika, vuotta 0,6 0,5 3,1 2,45 1,86

Loan to Value (LTV), % 40,4 36,6 48,2 43,8 43,0 70 %

Pitkän ajan tavoite omavaraisuusasteelle on 40 %.
Ainoa lainakovenantti on luototusaste (LTV), joka saa olla maks. 70 %.

Korkoriskin herkkyys
Korkokäyrän prosenttiyksikön muutos vaikuttaa Tornatorin
tuloslaskelmaan ja omaan pääomaan seuraavasti

milj. euroa +1 % -1 %

Tuloslaskelmaan

Nettokorkokulut korollisista veloista ja
johdannaisista -3 007 3 007

Johdannaisten käyvän arvon muutos 31 755 -41 305

Omaan pääomaan, verojen jälkeen 23 000 -30 638

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto,
% =

Tilikauden voitto
x 100

Oma pääoma keskimäärin

Sijoitetun pääoman
tuotto, % =

Liikevoitto + korkotulot
x 100

Taseen loppusumma -
korottomat velat keskimäärin

Osinkotuotto, % =
Maksettu osinko

x 100
Oma pääoma keskimäärin

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma

x 100
Taseen loppusumma - saadut
ennakot

TORNATOR  VUOSIKERTOMUS 2022 56  62

TALOUDELLINEN KATSAUS

01	 TORNATOR VUONNA 2022

02	 LIIKETOIMINTAKATSAUS

03	 TORNATORIN SUUNTA

04	 VASTUULLISEN METSIEN
KÄYTÖN SUUNNANNÄYTTÄJÄ

05	 HALLINNOINTI

06	 TALOUDELLINEN KATSAUS